
A2
32

2O
22

OTEVÍRÁME
PRODEJNU V NOVÉM

STŘEDA

OD 9:00
31. 5.

OKAY.CZ POMÁHÁME S VÝBĚREM

DPH
31. 5.– 4. 6. 2023

nebo do vyprodání zásob
v uvedeném termínu.

PRO PRVNÍCH 100 ZÁKAZNÍKŮ KOFOLA ZDARMA!

31. 5.

*

ELEKTRO A NÁBYTEK

OKAY Havířov
Před Tratí 1434/5



Okay.cz 

Více informací na:
okay.cz/pages/otevreni-nove-prodejny

OKAY Havířov
Před Tratí 1434/5,
735 64 Havířov
Tel.: +420 724 661 022
E-mail: okay_022@okaycz.eu

OTEVÍRACÍ DOBA:
PO–PÁ: 9:00–19:00
SO 9:00–19:00
NE 9:00–18:00

Více najdete zde

Platí 24. – 27.3. 2022

PLATNOST LETÁKU: 31. 5. – 4. 6. 2023
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu. 

Platí pro prodejnu OKAY Havířov, Před Tratí 1434/5, 
735 64 Havířov. 

Nevztahuje se na akční zboží, slevy nelze sčítat.
Některé fotografie a informace mohou mít pouze 
ilustrační charakter. Změny cen, designu a technických 
parametrů vyhrazeny. Za tiskové chyby neručíme.

* Sleva se uplatní po zanechání emailu na pokladně 
prodejny. Neplatí na mobilní telefony.

GARANCE
NEJLEPŠÍCH
CEN VE MĚSTĚ

PRODLOUŽENÁ 
ZÁRUKA

DNES NAKOUPÍTE,
DO VEČERA DOVEZEME 
ZDARMA

OKAY.CZ ZEPTEJTE SE NÁS NA CENU A PODMÍNKY

Reklamujete výrobek a máte 
obavu co bude po uplynutí 
záruční doby?

Sepsání prodloužené záruky 
zabere jen pár minut.

Více informací u personálu 
prodejny.

0%
NA ELEKTRO A NÁBYTEK
BEZ NAVÝŠENÍ

SPLÁTKY

Platí 31. 5. – 4. 6. 2023Platí 31. 5. 2023


